МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2018
п. Молодежный

	    №  13

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Каргасокский район,  поселок Молодежный, улица Ленина 9

На основании обращения  ФГУП «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» Филиал «Томский областной радиотелевизионный передающий центр», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Администрация Среднетымского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, предоставленного в аренду Федеральному государственному унитарному предприятию “Российская телевизионная и радиовещательная сеть” для размещения радиотелевизионных передающих станций, из земель населенного пункта, адрес местонахождения объекта: Томская область, Каргасокский район, поселок Молодежный, улица Ленина, 9, площадью 150 кв. м., кадастровый номер 70:06:0100009:117, на вид разрешенного использования “связь”.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Среднетымского сельского поселения.
Глава Среднетымского сельского поселения                                           Данилов В.Б.